

Årsredovisning

för

Tendy AB

559477-9778

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Eric Douglas Larsson, Verkställande direktör
2026-02-09

Styrelsen och verkställande direktören för Tendy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tendy AB bedriver utveckling, försäljning och konsultverksamhet inom jakt samt tekniska lösningar och digitala verktyg för hantering av viltkött och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Under räkenskapsåret har bolaget haft en väsentlig ökning av nettoomsättningen jämfört med föregående år och resultatet efter finansiella poster har förbättrats. Bolagets finansiella ställning har stärkts och soliditeten har ökat under året. Förändringarna är främst hänförliga till ökad försäljning och uppskalning av verksamheten. Fokus framåt ligger på fortsatt expansion till nya marknader samt vidareutveckling av bolagets digitala plattform. Styrelsen bedömer att bolaget har goda förutsättningar för fortsatt kraftig utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	7 335	1 222 (10 mån)
Resultat efter finansiella poster	1 137	50
Soliditet (%)	41,8	19,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	31 300	243 747	0	39 576	314 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			39 576	-39 576	0
Årets resultat				674 670	674 670
Belopp vid årets utgång	31 300	243 747	39 576	674 670	989 293

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	243 747
balanserad vinst	39 576
årets vinst	674 670
	957 993

disponeras så att	
i ny räkning överföres	957 993
	957 993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-03-28
-2024-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 335 115	1 222 366
Övriga rörelseintäkter		1 495	2 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 336 610	1 224 946

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 694 938	-514 316
Övriga externa kostnader		-3 456 664	-636 520
Personalkostnader	2	-12 984	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 779	0
Övriga rörelsekostnader		-15 530	-23 360
Summa rörelsekostnader		-6 182 895	-1 174 196
Rörelseresultat		1 153 715	50 750

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 791	-874
Summa finansiella poster		-16 773	-642
Resultat efter finansiella poster		1 136 942	50 108

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	0
Resultat före skatt		856 942	50 108

Skatter

Skatt på årets resultat		-182 272	-10 532
Årets resultat		674 670	39 576

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 567	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 567	0
Summa anläggningstillgångar		30 567	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 071 787	132 653
Förskott till leverantörer		357 461	707 713
Summa varulager		1 429 248	840 366
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 004 696	591 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 107	0
Summa kortfristiga fordringar		1 094 803	591 003
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		346 814	154 761
Summa kassa och bank		346 814	154 761
Summa omsättningstillgångar		2 870 865	1 586 130
SUMMA TILLGÅNGAR		2 901 432	1 586 130

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		31 300	31 300
Summa bundet eget kapital		31 300	31 300
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		243 747	243 747
Balanserat resultat		39 576	0
Årets resultat		674 670	39 576
Summa fritt eget kapital		957 993	283 323
Summa eget kapital		989 293	314 623
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	0
Summa obeskattade reserver		280 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		351 040	844 932
Skulder till koncernföretag		0	100 000
Skatteskulder		180 959	5 588
Övriga skulder		958 722	320 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 418	0
Summa kortfristiga skulder		1 632 139	1 271 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 901 432	1 586 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	
	500 000	

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-03-28 -2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	33 346	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 346	
Årets avskrivningar	-2 779	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 779	
Utgående redovisat värde	30 567	

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

Jan Eric Douglas Larsson
Jan Eric Douglas Larsson
Styrelseledamot, VD
2026-02-05

Rolf Mikael Blom
Rolf Mikael Blom
Styrelseledamot
2026-02-05

Jens Krister Samuel Grundius
Jens Krister Samuel Grundius
Styrelseledamot
2026-02-05